
PORTARIA N° 25/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a mudança de imóvel da Inspetoria de Parauapebas; Considerando a 

necessidade de desinstalar o cabeamento da rede lógica do atual imóvel e de instalar o 

cabeamento novo imóvel; Considerando a necessidade de instalar os equipamentos 

(computadores e impressoras) na rede lógica no novo imóvel, Considerando a necessidade 

de fazer os testes de funcionamento nos referidos equipamento; Considerando que o tempo 

solicitado não foi suficiente para finalizara os serviços. Considerando ao Processo 

271808/2016 e Portaria nº  003/2016,  que autorizou o pagamento 09 (nove) diárias;

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento  de 03 (três) diárias complementares  para cada  colaborador, 

FRANCISCO ANTONIO SOUZA SOARES e EDEVAL SOUZA DA SILVA, referente ao 

período de 20 A 23/01/16.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 20/01/2016 09:59:55


